
Till bolagsstämman i Enköpings kommuns moderbolag AB   

Organisationsnummer: 556534-1954 

Granskningsrapport för år 2024 
Vi av fullmäktige i Enköpings kommun utsedda lekmannarevisorer har 
granskat bolagets verksamhet för år 2024.  
 
Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande 
bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för 
verksamheten. Lekmannarevisorernas ansvar är att granska verksamhet och 
kontroll och pröva om verksamheten har bedrivits i enlighet med 
fullmäktiges uppdrag.  
 
Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, 
kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i kommunal 
verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och 
omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. 
Vår granskning har utgått från de direktiv bolagets ägare fattat samt att 
verksamheten håller sig inom de ramar bolagsordningen anger. Samordning 
har skett mellan oss lekmannarevisorer och de auktoriserade revisorerna 
från PwC. 
 
I bifogat sakkunnig-PM från PwC återfinns sakkunnigs redogörelse för, 
under året genomförd, granskning. Vi bifogar även den revisionsrapporten 
avseende granskning av ägarstyrningen som genomförts under år 2024. Vi 
anser att vår granskning ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan. 
 
Utifrån årets granskningsinsatser har vi noterat ett antal 
utvecklingsområden. Vi vill särskilt uppmana moderbolagets styrelse att 
ytterligare stärka styrningen av dotterbolagen, bl.a. genom att säkerställa att 
dotterbolagens affärsplaner och budgetar beslutas av moderbolagets styrelse 
samt att de styrdokument som ska vara gällande för respektive bolag 
formellt beslutas på bolagsstämman. 
 
Vår samlade bedömning är att bolagets verksamhet har skötts på ett inte helt 
ändamålsenligt samt från ekonomisk synpunkt inte helt tillfredsställande 
sätt. Den interna kontrollen bedöms ha varit inte helt tillräcklig. 
 
Avger härmed granskningsrapporten samt sakkunnigs gransknings-PM. 
 
Enköping, datum enligt signering 
 
 
Tony Forsberg   Staffan Karlsson  
 
Av kommunfullmäktige i Enköpings kommun 
utsedda lekmannarevisorer 
 
Bilagor:  
Granskningsredogörelse, Grundläggande Granskning Enköpings kommuns moderbolag 
AB, mars 2025 
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Till bolagsstämman i Enköpings kommuns moderbolag AB   

Organisationsnummer: 556534-1954 

Revisionsrapport, Ägarens styrning och kontroll över kommunala bolag samt bolagens 
följsamhet av ägarens direkt, juni 2024 
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Deltagare

  ENKÖPINGS KOMMUNS MODERBOLAG AB 556534-1954 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: TONY FORSBERG

Tony Forsberg

Lekmannarevisor

2025-04-09 10:16:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: STAFFAN KARLSSON

Staffan Karlsson

Lekmannarevisor

2025-04-09 06:25:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-0905:47:36
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Tony Forsberg på Enköpings kommuns moderbolag AB som en undertecknare, Staffan Karlsson på Enköpings kommuns moderbolag AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:25:42
                    Staffan Karlsson på Enköpings kommuns moderbolag AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:25:58
                    Staffan Karlsson på Enköpings kommuns moderbolag AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0910:15:40
                    Tony Forsberg på Enköpings kommuns moderbolag AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0910:16:05
                    Tony Forsberg på Enköpings kommuns moderbolag AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0910:16:05
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Tony Forsberg (25050761):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961a0c-9f2a-7ab7-a1a3-2420c4d0e0c4', 'completionData': {'user': {'name': 'TONY FORSBERG', 'surname': 'FORSBERG', 'givenName': 'TONY', 'personalNumber': '195907171614'}, 'device': {'uhi': 'EhqXDFA0s2m4rm+vQBxsf05nly8=', 'ipAddress': '94.234.82.193'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-03-04Z'}}



SDO for Staffan Karlsson (25050770):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961939-f1cc-7913-8c7c-8d5193633388', 'completionData': {'user': {'name': 'STAFFAN KARLSSON', 'surname': 'KARLSSON', 'givenName': 'STAFFAN', 'personalNumber': '194903226936'}, 'device': {'uhi': 'aeoil05MiVuJGW27YvvyK8I30xE=', 'ipAddress': '83.140.76.245'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-11-05Z'}}
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